L. MORGES
7 ) NATATION

5eéme Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

A

HARIK
EBELLION

Epreuve 3
05.04.2025 - 9:44

Messieurs, 100m 4 nages

Cat. générale
Liste résultats

Points: FINA 2021

Rang
10 ans et moins

1. Gilliéron, William
2. Sleuyter, Benjamin
3. Perret, Lenny
4. Mitrut, Matei
5. Veleno, Leonardo
6. Cadet, Kiyan
7. Mathez, Elio
8. Desmarchelier, Gabriel
9. Innocenti, Idris
10. Corbinelli, Elia
11. Neukomm, Dani Rayan
12. Bruchez, Gaél
disq. Vismara, Riccardo

AN

15
15
15
15
15
15
15
15
16
15
16
15
15

La
La
Rfn
La
Rn
Rfn
La
La
Rn
Spb
Rfn
Rfn
Rfn

505 - Battements alternés pendant la nage (Temps: 10:01)

disq. Camenzind, Arn

17

Schwimmklub Thun

505 - Battements alternés pendant la nage (Temps: 10:01)

11-12 ans

Blunier, Arthur

Boully, Calixte

Descloux, Matteo

Van de Geijn, Christiaan
Weber, Ayden

Helbling, Julian
Coussin, Matthias
Gueguen, Loan
Mesquita Mendes, Tomas
Marra, Pietro

Kozlov, Mark

Radaelli, Damian
Duval, William
Nguyen-Ngoc, Tuan
Gelot, Theodore
Courcoux, Esmé

Galan, Liam

Tornier, Maxim

Habibo, Shaan

Quafi, llian

Mercier, Sacha
Cara-Nova, Xavier
Fares Chahbouni, Mustapha
Muminovic, Adnan
Goglio, Riccardo
Bochatay, Nicolas
Zarouki, Amir

disq. Chanson, Mateo

NGO DNE
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13
13
13
14
13
14
13
13
13
14
13
13
14
13
14
14
14
14
14
14
13
14
14
14
14
14
13
13

Rfn

Rn

Spb

Rn

Rn

Fribourg Natation 1925
Rn

Rn

Rn

La

Rn

Fribourg Natation 1925
Rn

Rn

Meyrin-Natation

La

Morges-Natation
Meyrin-Natation

La

La

CN Yverdon

Fribourg Natation 1925
Fribourg Natation 1925
Rn

Rn

La

Meyrin-Natation

La

524 - Amené les mains au-dela du niveau des hanches (Temps: 10:17)

disq. Korzh, Oleksii

13

CN Yverdon

505 - Battements alternés pendant la nage (Temps: 10:05)

Temps

1:22.16
1:32.08
1:40.80
1:42.57
1:43.95
1:44.07
1:44.69
1:47.33
1:49.20
1:49.30
1:55.83
1:57.07
1:52.85

1:54.28

1:08.26
1:12.76
1:16.35
1:17.49
1:21.20
1:21.74
1:23.26
1:24.40
1:25.60
1:28.38
1:29.73
1:30.45
1:31.84
1:32.68
1:32.84
1:32.88
1:33.33
1:37.53
1:37.78
1:38.77
1:40.37
1:40.85
1:42.93
1:43.72
1:47.82
1:50.90
2:00.06
1:30.67

1:41.09

Pts

215
153
116
110
106
106
104
96
91
91
77
74

376
310
268
257
223
219
207
199
190
173
165
161
154
150
149
149
147
129
128
124
118
116
109
107

95

87

69

50m 100m
37.61 44.55
42.22 49.86
48.87 51.93
47.35 55.22
49.85 54.10
48.59 55.48
51.03 53.66
50.08 57.25
52.88 56.32
52.68 56.62
53.71 1:02.12
54.86 1:02.21
53.96 58.89
51.81 1:02.47
31.05 37.21
32.56 40.20
36.17 40.18
35.68 41.81
37.12 44.08
38.44 43.30
37.78 45.48
39.08 45.32
39.33 46.27
41.89 46.49
41.81 47.92
43.21 47.24
40.21 51.63
45.60 47.08
43.82 49.02
43.08 49.80
42.84 50.49
46.36 51.17
47.99 49.79
45.15 53.62
46.71 53.66
46.81 54.04
48.37 54.56
46.60 57.12
50.41 57.41
51.81 59.09
57.39 1:02.67
41.75 48.92
47.27 53.82
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5éme Shark Rebellion Swim Cup EBELLISMN
Etoy, 5. - 6.4.2025
Epreuve 3, Messieurs, 100m 4 nages
13-14 ans
1. Reynaud, Guillaume 11 Rn 1:06.87 400 30.88 35.99
2. Donati, Ernesto 11 La 1:07.52 388 32.17 35.35
3. Descloux, Noé 11 Spb 1:08.77 367 33.55 35.22
4. Backhaus, Stefan 11 La 1:09.90 350 31.71 38.19
5. Ouafi, Elias 11 La 1:09.95 349 33.01 36.94
6. Franckhauser, Calvin 12 CeNaMo 1:14.54 288 35.23 39.31
7. Barbosa, Manuel 11 La 1:15.13 282 34.51 40.62
8. Weber, Julien 12 La 1:16.53 267 34.51 42.02
9. Cujean, Hugo 12 Rn 1:18.05 251 35.43 42.62
10. Macedo, Diogo 11 Spb 1:19.17 241 36.51 42.66
11. Corbinelli, Enea 12 Spb 1:19.38 239 38.47 40.91
12. Desmarchelier, Raphaél 12 La 1:20.98 225 36.21 4477
13. Podetta, Tommaso 12 CN Yverdon 1:23.68 204 38.14 45.54
14. Bajrami, Ensar 11 La 1:24.94 195 38.03 46.91
15. Roulet, Luca 12 Rn 1:25.34 192 39.81 45.53
16. Sallam, Jamal 12 La 1:30.00 164 40.45 49.55
17. Hrytsenko, Mateo 12 Fribourg Natation 1925 1:31.03 158 41.46 49.57
18. Gegovic, Gabriel 12 CeNaMo 1:31.32 157 43.15 48.17
19. Lafranchi, Alessandro 11 Fribourg Natation 1925 1:37.93 127 43.94 53.99
20. Rodrigues Teixeira, Martim 11 CN Yverdon 1:39.50 121 46.92 52.58
disq. Curca, Nikita 11 Fribourg Natation 1925 1:25.50 41.47 44.03
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 10:17)
disq. Urbaniec, Jan 12 Meyrin-Natation 1:31.66 42.87 48.79
303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 3) (Temps: 10:16)
15-16 ans
1. Engulatov, Lev 10 La 1:04.99 435 30.03 34.96
2. Dos Santos, Fabio 10 Spb 1:07.19 394 31.17 36.02
3. Bohrer, Gabriel 10 La 1:08.20 377 31.37 36.83
4. Honoré-Beaudoin, Nicola 09 La 1:08.57 371 33.18 35.39
5. DilLorenzo, Luca 09 CN Yverdon 1:10.24 345 32.60 37.64
6. Di Benedetto, Luca 10 La 1:10.42 342 33.11 37.31
7. Joseph, Dany 10 CN Yverdon 1:10.80 337 32.39 38.41
8. Vermot, Elio 09 Spb 1:11.39 328 33.41 37.98
9. Calabrese, Ziad 10 CeNaMo 1:11.71 324 32.90 38.81
10. Lupascu, Timothée 09 CN Yverdon 1:12.85 309 34.45 38.40
11. Depresle, Owen 09 Spb 1:13.16 305 34.17 38.99
12. Cornu, Amaury 09 Morges-Natation 1:13.34 303 32.73 40.61
13. Lau, Edmond 10 CeNaMo 1:14.71 286 33.55 41.16
14. Bernasqué, Eneko 09 CN Yverdon 1:14.76 286 33.67 41.09
15. Alemu, Noah 10 La 1:15.68 276 33.94 41.74
16. Bernais, Jules 10 Pully Natation 1:16.97 262 36.31 40.66
17. Mater, Justin 10 La 1:21.77 218 37.00 44.77
18. Weber, Arthur 10 Spb 1:26.65 183 40.83 45.82
disq. Ruiz, Arnaud 09 La 1:12.47 33.54 38.93
306 - Quitté le mur en position ventrale (virage 2) (Temps: 10:30)
17 ans et plus
1. Alemu, Raphael 07 La 1:05.91 417 28.93 36.98
2. Hausammann, Hugo 08 CN Yverdon 1:06.45 407 29.23 37.22
3. Vihocencu, Victor 08 CN Yverdon 1:07.08 396 31.50 35.58
4. Fracheboud, Mehdy 03 Fribourg Natation 1925 1:07.78 384 31.65 36.13
5. Réthlisberger, Aymar 08 CN Yverdon 1:11.03 333 32.20 38.83
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L. MORGES
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5eéme Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

BHARS

Epreuve 3, Messieurs, 100m 4 nages, 17 ans et plus

Rang AN Temps Pts
6. Diserens, Mattis 08 La 1:12.18 318
7. Toichubayev, Takeshi 08 Pully Natation 1:12.46 314
disq. Wulliamoz, Axel 07 CN Yverdon 1:04.77

303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 3) (Temps: 10:30)

50m 100m
31.99 40.19
33.48 38.98
30.60 34.17
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